2

                                                                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «30» января 2023 года № 42
г. Сатка
О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 30.06.2016 № 442 «О правилах определения требований к закупаемым Администрацией Саткинского муниципального района, органами управления Администрации Саткинского муниципального района и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 30.06.2016 № 442 «О правилах определения требований к закупаемым Администрацией Саткинского муниципального района, органами управления Администрации Саткинского муниципального района и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», следующие изменения:

1) Пункт 2 Приложения 1 к Правилам определения требований к закупаемым Администрацией Саткинского муниципального района, органами управления Администрации Саткинского муниципального района и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением администрации Саткинского муниципального района от 30.06.2016 № 442 изложить в следующей редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Саткинского муниципального района

                            А.А. Глазков

Приложение №1 к
постановлению Администрации Саткинского
 муниципального района от 30.06.2016 № 442
«О правилах определения требований к закупаемым Администрацией
Саткинского муниципального района, органами управления
Администрации Саткинского муниципального района
и подведомственными указанным органам казенными
и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	№ п/п
	Код по ОКПД 2*
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Требования к потребительским свойствам и иным характеристикам (в том числе предельные цены) отдельных видов товаров, работ, услуг

	характеристика

(свойство)
	Единица измерения
	Значение характеристик

	код по ОКЕИ**
	наименование
	Исполнительно-распределительный орган муниципального района
	Отраслевые (функциональные) органы
	Муниципальные учреждения, осуществляющие функции управления

	Выборные должности***
	муниципальные служащие, замещающие высшие должности****
	муниципальные служащие, замещающие главные должности
	муниципальные служащие, замещающие ведущие должности
	муниципальные служащие, замещающие старшие должности
	муниципальные служащие, замещающие младшие должности
	муниципальные служащие, замещающие главные должности
	муниципальные служащие, замещающие ведущие должности
	муниципальные служащие, замещающие старшие должности
	муниципальные служащие, замещающие младшие должности
	Руководитель, заместитель руководителя
	Иные должности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14
	15
	16
	17
	18

	2
	26.20.15
	Машины вычислительные электронные цифровые прочие, содержащие или не содержащие, в одном корпусе одно или два из следующих устройств для автоматической обработки данных запоминающие устройства, устройства ввода, устройства вывода. Пояснения по требуемой продукции: компьютеры персональные настольные, рабочие станции вывода*
	тип (моноблок/системный блок и монитор), размер экрана/монитора, тип процессора, частота процессора, объем оперативной памяти, объем накопителя, тип накопителя, оптический привод, тип видеоадаптера, операционная система, предустановленное программное обеспечение

	Предельная цена
	384
	тысяч

рублей
	не более

80,0
	не более 80,0
	не более 80,0
	не более  80,0
	не более 80,0
	не более 80,0
	не более 80,0
	не более 80,0
	не более 80,0
	не более

80,0
	не более  80,0
	не более  80,0